(Kívül, későbbi kéz : Causa apellata Joannis Fiath ut Actoris ab 
una, ao Michaelis Fodor et Aduigae similiter Fodor ab altera ut Incatli 
Ao 1563 emanata.)

(Eredetije papíron, a tinkovai Macskási család Itárában XXI. cs. 
669. szám. Az oklevél szövege alatti pecsét lemállott, az oklevél is he
ly enkint elrongj'ollott).

237.
1566. január elején.

Nos Paulus de Bokosnicza Judex suppremus, Necnon 
Petrus Tot, stephanus Oláh, Joannes Laczug, Joannes Kisel- 
lymen, Ladislaus Eloka, et Michael olioban, Ceterique Ciues 
et vniuersi Consules Civitatis regie Karansebes, Memorie
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Commendamus Tenorc presencium Significantes quibus cxpe- 
dit vniuersis et Singulis, quod veniens nostri Iu presenciam 
prouidus Yir Nicolaus Bacliul ab una, Ac Nobilis vir N ico
laus Iwl.vna cum consorte sua Margaretha et iilys suis Petro 
ct Joanne, partibus ab altéra, Ac prefatus Nicolaus Bacliul, 
oraculo viua voce sua spontaneaque eiusdem voluntate coram 
nobis fassus e s t: Quomodo ipse sommá necessitata euitanda 
compulsus, quandam vineani suam In promonthorio patak 
existentem et liabitam, dedit et vendidit predicto Nicolao Iwl 
et consorti sue Margarethe fflysque Suis Petro et Joanne pro 
Horenis Triginta quinque, Cui vinne (igy) a parte orientis 
Terra Ciuitatis, ab occidente comunis via Ciuitatis Ameridie 
Demetrius Peya a scptemtrionali, Michael Bachul, Imo 
dedit et vendidit et penitns a se alienauit, predicto Nicolao 
Iwul et consorti sue lllysque Suis pro Horenis prescri- 
ptis pleue et lutegre ab eodem Leuatis et receptis Jure 
perpetuo et Irrevocabiliter Tenendam possidendani pari- 
ter et liabendam In filios filiorum heredesque et per heredes 
succcessores posteritatesque vniuersos Nemine obstante. Nullo 
penitus Contradictore aparente, Assumens Nihilominus pre- 
i'atus Nicolaus Bachul, sepefatum Nicolaum Iwul consortem- 
que suam et filios suos predictos contra quouis Illegittimos 
Compettittores quomodocunque molestatores successu Tem
porum, proprys suis Laboribus et expensis defensare ma- 
nutenerc Atque Inpacifico Dominio praedictc vinne, conser- 
uare, lu  Cuius rei Memóriám eternam firmitatem perpetuum 
dedimus has nostras Literas Sigillo Ciuitatis nostre coufirma- 
tas, duximus predicto Nicolao Iwul et consorte sue fylysque 
suis Nominatis dandas et concedendas, Datum in Karansebes 
In . . . auas epiphaniarum Domini, Anno domini Millesimo 
Quingentesimo Sexagesimo Se . . .

(Eredetije az Ivuly család levéltárában Yajda-Hunyadon fase. 2. 
ÍTro. 23. Szöveg alatt pecsét. Az oklevél vége penésztől elmállott, azért 
a kelet esztendeje csonka.)
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238.